

# Kütüphane 45 yaşında

Ülkemizde 1964 yılından bu yana kutlanan ve bu yıl 45. sini kutladığımız Kütüphane Haftası bir dizi etkinlikle ilçemiz Gölbaşı'nda da kutlandı. Kütüphane müdürü Özbey Uçak kutlama haftası dolayısıyla düzenlene etkinlikte bir konuşma yaparak özetle şunları söyledi. "Kütüphanemiz 1982 yılında hizmete açılmış olup, Belediye Başkanlığının öze şahıstan kiraladığı ve geçici olarak kütüphaneye tahsis ettiği 175 m2 bir alanda hizmet vermektedir.

Kütüphanemizde 2009 yılı Mart ayı itibarıyla 10163 adet kaynak mevcuttur. Ödünç verme servisimizde okuyucularımız ödünç almak istediği kitapların işlemleri yapılmaktadır. Kütüphaneye üye olan okuyucularımız 15 günlük periyotlar halinde ödünç kitap alabilir yada iade süresini uzatabilirler. Bu hizmet bağlamında 2008 yılı içerisinde kütüphanemize 450 okuyucu üye olmuş; 2796 kitap ödünç verilmiştir. 2009 yılı Mart ayı itibarı ile toplam üyemiz 145 olmuştur.

İnternet ve satranç odası okuyucularımızın boş zamanlarını değerlendirmek ve internet üzerinden araştırma yapmalarına olanak sağlamak üzere 5 adet pc ve 2 adet yazıcı ile hizmet vermektedir.

Geleceğimiz, geçmişin birikimlerinden kaynaklanan hamleler dizisi kütüphanelerde bu aydınlık yarınların hazırlayıcısı durumundadır. Kütüphane haftasının amacın uygun olarak kutlanmasında emeği geçen başta Gölbaşı Kaymakamımıza, İlçe Eğitim Müdürümüze ve her türlü desteğini bizden esirgemeyen, bu haftaya bizden daha çok emeği geçen Atatürk İlköğretim Okulu öğretmenleri ve Okul Müdürü sayın Coşkun Ünkaracalar'a teşekkür ediyor; haftamıza katılıp bizleri onurlandırdığınız için hepinize en içten şükranlarımı sunuyorum" dedi. Etkinlik sonunda okul öğrencileri küçük parodi, folklor ve müzik gösterisi yaptı. En çok kitap okuyan veli ve öğrencilere hediyeler verildi.

Etkinliğe Gölbaşı Kaymakamı Raşit Zengin, yeni Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ümit Karabulut, Birim Müdürleri, Esnaf Oda Başkanı Hulusi Gürpınar, vatandaşlar, veliler ve öğrenciler katıldı. Atatürk İlköğretim Okulu Aile Birliği de davetlilere etkinlik nedeniyle ikramda bulundu.

